

## WYJAŚNIENIA DO SWIZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**„Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kluki dz. nr 173/3,173/4, 167/2, 466/3, 474, obręb 5, Gmina Kluki w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w m – ci Kluki”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

**Pytanie:** Proszę o podanie konkretnych typów słupów, które posiada Inwestor i o przekazanie nam informacji czy Inwestor posiada do nich także fundamenty i tabliczki słupowe.

**Odpowiedź:** Inwestor posiada 15 szt słupów firmy ROSA typu SM-2W, h=5,15m bez fundamentów i tabliczek słupowych. Do wyceny należy przyjąć zakup fundamentów i tabliczek słupowych.

**Pytanie:** Proszę o podanie konkretnych typów pozostałych słupów oświetleniowych, zapis w projekcie jest bardzo, bardzo ogólny. (zapis z projektu „słup ozdobny z tworzywa sztucznego o wysokości 6m).

**Odpowiedź:** Pozostałe słupy oświetleniowe firmy ROSA typ SM-2W, h=5,15m.

**Pytanie:** Czy słupy, które mają być zakupione powinny być takie same jak te które posiada UG czy inne. Jeśli inne to jakie?

**Odpowiedź:** Słupy, które mają być zakupione powinny być takie same jak te, które posiada UG.

**Pytanie:** Proszę o podanie konkretnych typów wysięgników i opraw oświetleniowych – w projekcie zawarto bardzo ogólny zapis a w handlu jest duży wybór wzorów i typów.

**Odpowiedź:** Wysięgnik typu WA-20/1, oprawa typu OW – klosz kula.

**Uwaga:**

Ofertę należy przygotować w oparciu o udzielone wyjaśnienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

**Wójt Gminy Kluki**

**Karol Sikora**